

Årsredovisning

för

Knappen Entreprenad AB

556837-1933

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Knappen Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hästveda den 3 mars 2025

Peter Silväker
Peter Silväker

Styrelsen för Knappen Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och markanläggningsarbete, försäljning av anläggningsutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	254	3 187	7 613	7 796
Resultat efter finansiella poster	-1 132	6 331	1 475	1 112
Soliditet (%)	92	89	85	86
Avkastning på eget kap. (%)	-8	41	12	9

Bolagets omsättning har minskat då man förra året sålde av laboratorieverksamheten inom mikrobiologi.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 443 573	4 321 164	10 814 737
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-960 000		-960 000
Balanseras i ny räkning		4 321 164	-4 321 164	0
Årets resultat			3 154	3 154
Belopp vid årets utgång	50 000	9 804 737	3 154	9 857 891

u

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 804 737
årets vinst	3 154
	9 807 891
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	620 000
i ny räkning överföres	9 187 891
	9 807 891

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

h

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		254 353	3 186 621
Övriga rörelseintäkter		7 995	7 066 792
Summa rörelseintäkter		262 348	10 253 413
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 422	-129 568
Övriga externa kostnader		-364 058	-1 503 760
Personalkostnader	1	-1 494 702	-2 630 775
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 670	-76 932
Summa rörelsekostnader		-1 930 852	-4 341 035
Rörelseresultat		-1 668 504	5 912 378
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-14	-35 871
Ränteintäkter och liknande resultatposter		536 559	418 538
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	36 165
Räntekostnader		-45	0
Summa finansiella poster		536 500	418 832
Resultat efter finansiella poster		-1 132 004	6 331 210
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 159 000	-896 000
Förändring av överavskrivningar		34 326	45 876
Summa bokslutsdispositioner		1 193 326	-850 124
Resultat före skatt		61 322	5 481 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 168	-1 159 922
Årets resultat		3 154	4 321 164

2025032010951

h

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	564 994	594 615
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 500	66 549
Summa materiella anläggningstillgångar		608 494	661 164

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa anläggningstillgångar		608 494	661 164

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		19 619	20 272
---------------------------	--	--------	--------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	26 651
Övriga fordringar		66 043	134 043
Upplupna intäkter o Förutbetalda kostnader		19 888	60 196
Summa kortfristiga fordringar		85 931	220 890

Kassa och bank

Kassa och bank		14 045 137	16 639 695
Summa omsättningstillgångar		14 150 687	16 880 857

SUMMA TILLGÅNGAR

14 759 181 17 542 021

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 804 737

6 443 572

Årets resultat

3 154

4 321 164

Summa fritt eget kapital

9 807 891

10 764 736

Summa eget kapital

9 857 891

10 814 736

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 764 898

5 923 898

Ackumulerade överavskrivningar

0

34 326

Summa obeskattade reserver

4 764 898

5 958 224

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

53 970

Leverantörsskulder

513

0

Skatteskulder

20 976

476 663

Övriga skulder

73 649

62 288

Upplupna kostnader o Förutbetalda intäkter

41 254

176 140

Summa kortfristiga skulder

136 392

769 061

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 759 181

17 542 021

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstid tillämpas:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Byggnads- och markinventarier	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	4

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	894 374	894 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	894 374	894 374
Ingående avskrivningar	-299 759	-270 138
Årets avskrivningar	-29 621	-29 621
Utgående ackumulerade avskrivningar	-329 380	-299 759
Utgående redovisat värde	564 994	594 615

u

2025032010954

2025032010955

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 091 064	2 465 873
Försäljningar/utrangeringar		-374 809
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 091 064	2 091 064
Ingående avskrivningar	-2 024 515	-2 303 523
Försäljningar/utrangeringar		326 319
Årets avskrivningar	-23 049	-47 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 047 564	-2 024 515
Utgående redovisat värde	43 500	66 549

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	960 000
Tillkommande fordringar		0
Försäljning kapital försäkringar		-960 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-36 165
Återförda nedskrivningar		36 165
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	359 100	359 100
	359 100	359 100

u

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hästveda den 3 mars 2025

Peter Silväker

Peter Silväker
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 mars 2025



Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
